
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS  
 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO  
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BOTÂNICA APLICADA 

_______________________________________________________________ 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Botânica Aplicada da 
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e após conferência dos 
dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, considerando o 
Edital PRPG/UFLA Nº 009/2019.  
 
Resolve: 
 
Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados: 
 
 
Mestrado: 
 
 
CAMILA LEITE SANTOS 

LIS FONSECA ROCHA 

WAGNER ALEFE SCHIAVONI 

YOHANNA VASSURA 

 
 
Doutorado: 
 
 
TAMIRES DE FREITAS OLIVEIRA 

 
 
 
 
 
 

Lavras, 39 de abril de 2019. 
 
 
 

 
Marinês Ferreira Pires Lira 

Coordenadora Adjunta do Programa de Pós-Graduação em Botânica Aplicada 
 


